Supparium

Apuleius

Phafma

Mimus laureatus

Iosephus

Trifcuria

Planipes

men grammatikus planipedem latine: græce mimum ſignificare tradit: dicitur autem planipes q; actores planipedibus: id eſt nudis pro ſcenium intrarent: non ut tragici actores cum cothurnis. Mamer cor alapas. nobiles mamerici: qui & ipſi i agendis theatralibus mimis alapas & uerbera patiebantur. Nullo uendunt cogente Nerone. quia Nero multos: coegit ad ſcenicæ operas: ergo ſenſus erit magis ignoſcendum eſt iis qui nullo cogente hiſtrionicam exercent: q̄ iis q; Neronis iuſſu theatra ingrediuntur: quando iubente Nerone decus imperii quodāmodo inquinetur. Fige tamen gladios. ſenſus hic: ſi ex una parte figantur gladii ad gladiaturam per p̄cios exercēdam: ex altera pulpita ad mimos ethologos: & comœdias agendas: utrū eſt fatius: ſic exhorrere mortem digladiando: ut potius quiſquam ſit in ſcena Zelotypus thymeles: dū latini perſonam ſuſtinet: & thymeles mimus agitur. Thymeles. hic ſine dubio de mimo ethologo intelligimus: in quo iuducebatur perſona thymeles & corinthei adulteri: ſæpeq; actus eſt temporibus Iuuenalis & Martialis. thymeles apud græcos: & quidem ueteres: Vt phrynicus ad cornelianum ſcribit olim p̄ ſacrificando ponebatur: recentiores uero pro loco theatri ex quo ribi cines & citharedi & alii quidam certarent: uerum ubi tragœdi atque comœdi fabulas agunt logion dicemus: Vbi uero tibicines & chorus orcheſtram non thymelem appellabimus: Suidas ſcribit fuiſſe aram in theatris thymelen. Et collega. ſtupidi corinthei: qui forſā rualis in amanda thymeles latini fuerat. Citharedo principe natus nobilis. ergo Romāus nobilis ſub Neronis imperio natus: quid ultra erit niſi ludus. Refert enim principem quem citharedicæ arti adeo deditum conſtat: ut quoniam ita diis placuit lamina plumbea pectori impoſita ſub ea cantica exclamans alendis uocibus demonſtrauerit rationem. Et illic dedecus urbis habes. ſcenæ deditis tātum eſt dedecus urbis: Nam qui ſcenicam artem exercebant pro infamibus habebantur: & ſubmouebantur tribu cenſoria nota in certum tabulas relati. Nec mirmillonis. hoc eſt gladiatorem non habes quēadmodum ſub Nerone quo iubente: ut i ſecunda ſatyra legitur Gracchus digladiatus eſt. Poſtquam uibrata pendentia retia dextra. compositi gladiatores per paria diuerſa forciebantur nomia. Nam: alter dicebatur Retiarius q; rete iaceret: alter uero ſecutor. Vnde eſt illud amphibologicum. Audiui ſecutorem percuiſſe retiarium. ignominiam grauiorem reſpexit ad cenſoriam notam. Libera ſi dentur ſuffragia. puto reſpexiſſe hac i parte Iuuenalem ad id quod Cornelius tradit hanc fuiſſe coniurationis ſummam rerum Senecæ de Nerone atq; Piſone: qui auctor coniurationis ſummam rerum Senecæ defferent. Nō debuit una parari ſimia. hoc ſupplicio paricidæ affici

Thymeles

Phrynicus

Logion

Retiarius  
Secutor

Culeus

solebant: Nam in culeum serpens & simia cum paricida includebant  
Culeo autē: Vt scribit Valerius maximus: Tarquinius Rex. M. Tul-  
lium insutum in mare abiici iussit: quod supplicii genus non multo  
post paricidis lege irrogatum est. Par agamemnonide crimen. Ore-  
stis qui matrem interfecit: & est hypophora defendentis Neronē: cui  
respondetur. Diis auctoribus. hoc est iussu deorum Orestem ma-  
trem interfecisse: quam causam matris necatā solebat Orestes (aucto-  
re Quintiliano) afferre: q̄ responsis deorum sit impulsus. Alii dicūt  
in primis oraculo a pollinis coactum in cede matris fuisse Orestem

Electræ iugulo se polluit. electræ soror Orestis fuit. & Hermione  
uxor eius: quas Orestes non peremit. Nero autē a similibus cædibus  
non temperauit: qui britanicum fratrem ueneno tolli curauit: Vxorē  
Octauiam sub crimine adulteriorum occidit: Pompeiam ictu calcis  
interemit. Nullis aconita propinquis miscuit inscuit in scena nūq̄  
cantauit Orestes. quas res Neronem fecisse scribunt Tranquillus &  
Tacitus. Nam amitam largius purgatā Aulum plautium lateranū  
propinquitate coniunctum. Priuignum suum Rufum Crispinum &  
Burrum toxico immisso sustulit. Prætera personatus Nero Trago-  
edias cantauit: heroum deorum q̄ & inter cætera canacem parturientē  
Orestem matricidam: œdipodem execatam: & herculem insanum.

Troica non scripsit. Nero ut traditur ad componenda carmina p̄  
nus poema confecit. quod troica inscripsit: cuius mentionem sæpe fa-  
cit Seruius. ait enim exponens illud. Et troicæ cynthius auctor. : Cyn-  
thium esse Regem troicæ: quem in troicis suis Nero commemorat: &  
item enarrans. Solus qui paridem solitus contendere cōtra. Hic paris  
secūdam troica Neronis fortissimus fuit. Eustathius titulos iliados  
explanās tradit idē esse troica: q̄ ilias fuisseq̄ tragicos nōnullos: q̄ nō  
iliada homeri opus appellarent: sed troica. Quid. n. uirginius. Ru-  
fus uirginius germanici ductor exercitus cū galbæ assensurus nō fo-  
ret: neq̄ alii: nisi quem senatus delegisset ad iperū. Vnde cōgressus  
cum uindice qui partes galbæ fouebat cæsis gallis ad. xxx. milia ipsū  
uindicē ad mortē coegit. Recusato imperio q̄ milites uotis & studiis  
illi offerebant. Vnde inscriptū eius tumulo hoc distichon fuit: quod  
notat iunior plinius.

Hic situs est rufus pulso qui uindice quondam.  
Imperium asseruit non sibi sed patriæ.

Cum uindice. iulio uindice duce: qui prætor puinciā galliā optine-  
bat galli a Nerone descuerunt. Galba uero auctore hispaniæ defece-  
runt. Peregrina ad pulpita. Nero ut idē Tranquillus scribit ī mul-  
tis græciæ ciuitatibus musicum proposuit agonū: ubi sub iudicibus  
certauit: uocēq̄ suā in cæticis fabularū decantadis uendidit. Ad iouis